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Чемпіонат U-21
2018/19 11-й тур, Матч №61

Субота, 06.10.2018, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 17°C. Глядачі: 100

«Динамо» Київ

5 : 0

«Олімпік» Донецьк

1 Маханьков Володимир
17 Кравченко Микита
19 Попов Денис
3 Романчук Олександр
14 Вантух Роман
11 Калітвінцев Владислав
6 Че Че
15 Шапаренко Микола
9 Алібеков Ахмед (К)
21 Буено
20 Шпирка Юрій

Запасні
12 Кучерук Владислав
4 Дмитрук Тарас
8 Біловар Крістіан
13 Петрусенко Олександр
5 Смирний Євгеній
10 Булеца Сергій
22 Хоцяновський Артем

Тренер
Мороз Юрій

1 Безкровний Богдан (К)
5 Бородай Владислав
21 Тимошенко Ілля
32 Мелінишин Сергій
94 Боровик Олексій
33 Кравчук Андрій
19 Янков Микита
8 Геловані Олексій
9 Пуди Дмитро
45 Сафіханов Емін
11 Тищенко Артем

Запасні
31 Лтайф Дані Джуніор
44 Таловєров Максим
34 Черниш Денис
24 Мчедлідзе Еміград
17 Шіман Юрій
27 Плечій Ярослав

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Клименко Тарас
Асистент 2:
Яковлев Євген
4-й арбітр:
Шкурченко Олег
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 11-й тур, Матч №61
Субота, 06.10.2018, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 17°C. Глядачі: 100

«Динамо» Київ 5 : 0 «Олімпік» Донецьк
14 Вантух Роман 7'

20 Шпирка Юрій 12'

15 Шапаренко Микола 17'

19' 45 Сафіханов Емін

20 Шпирка Юрій 21'

14 Вантух Роман 33'

14 Вантух Роман 33'

15 Шапаренко Микола
5 Смирний Євгеній 46'

11 Калітвінцев Владислав 50'

51' 33 Кравчук Андрій

6 Че Че
13 Петрусенко Олександр 54'

19 Попов Денис
8 Біловар Крістіан 61'

11 Калітвінцев Владислав
4 Дмитрук Тарас 61'

61' 33 Кравчук Андрій
44 Таловєров Максим

72' 45 Сафіханов Емін
27 Плечій Ярослав

75' 32 Мелінишин Сергій
20 Шпирка Юрій

22 Хоцяновський Артем 76'

78' 9 Пуди Дмитро

81' 11 Тищенко Артем

82' 9 Пуди Дмитро
24 Мчедлідзе Еміград

90' 5 Бородай Владислав
34 Черниш Денис

90' 11 Тищенко Артем
17 Шіман Юрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


